東 県 局 農 水 号 外

令和３年１０月１５日

 報道機関各位

東青地域県民局地域農林水産部長

（公 印 省 略）

青森県森林
も り

づくり協定に基づく森林整備活動について

令和３年９月８日に(株)熊澤建築設計事務所、平内町及び県の三者で締結した「青森

県森林
も り

づくり協定」に基づき、下記のとおり森林整備活動を実施しますので、取材して

くださるようお願いします。

記

１ 日  時  令和３年１０月２４日（日）午前１０時から

２ 開催場所  平内町大字小湊字新道 46-27 夜越山森林公園内（別紙位置図参照）

３ 実施企業  (株)熊澤建築設計事務所

４  開催内容及び当日のスケジュール

（１）開催内容

      (株)熊澤建築設計事務所による森林整備活動（除間伐）

（２）参加予定人数

   約２５名

（３）当日のスケジュール

  ・１０：００ 集合（夜越山森林公園第４駐車場）

  ・１０：１０ 開会式・作業説明

  ・１０：３０ 森林整備活動開始（除間伐）

  ・１１：４０ 閉会式

報道機関用提供資料

担当部署

担当者

林業振興課

林務調整監 逢坂 誠

技師 工藤 睦津美

電話番号 直通 017－734－9962

所属長
東青地域県民局地域農林水産部

部長 中野 晋

（
別
紙
位
置
図
）

（
出
典
：
国
土
地
理
院
）

集
合
場
所

(
第
４
駐
車
場
)

活
動
場
所

夜 越 山 森 林 公 園